

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0102-02	Wykop pod odcinek sieci wodociągowej w podwórzu 24.0*0.80*1.50	m ³ m ³		
				28.800	
				RAZEM	28.800
2	KNR 4-01 0107-01	Odeskowanie wykopu 24.0*1.50*2	m ² m ²		
				72.000	
				RAZEM	72.000
3	KNR 4-01 0333-10	Przebicie otworów w ścianach z cegieł gr 38 cm 2.0	szt. szt.		
				2.000	
				RAZEM	2.000
4	KNR 2-18 0501-03	Wykonanie podsypki piaskowej gr. 20 cm 24.0*0.80	m ² m ²		
				19.200	
				RAZEM	19.200
5	KNR 2-02 1912-01	Ręczny montaż przejść tulejowych 2.0	szt. szt.		
				2.000	
				RAZEM	2.000
6	KNR 2-18 0907-01	Wykonanie przyłącza z rur PE o 63 mm 24.0	m m		
				24.000	
				RAZEM	24.000
7	KNR 4-01 0323-04	Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł po przejściu rurociągu 2.0	szt. szt.		
				2.000	
				RAZEM	2.000
8	KNR 4-01 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III na ścianach 0.50*2	m ² m ²		
				1.000	
				RAZEM	1.000
9	KNR 4-01 0726-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III na ścianach 0.50*2	m ² m ²		
				1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNR 2-02 0603-07	Izolacja pionowa ścian dysperbitem 1 x 1.0*2	m ² m ²		
				2.000	
				RAZEM	2.000
11	KNR 2-02 0603-08	Dopłata za drugą warstwę 1.0*2	m ² m ²		
				2.000	
				RAZEM	2.000
12	KNR 2-18 0501-03	Zasypanie rurociągu piaskiem gr. 20 cm 24.0*0.80	m ² m ²		
				19.200	
				RAZEM	19.200
13	KNR 4-01 0105-02	Zasypanie wykopu ziemią z ukopów 24.0*0.80*1.50-24.0*0.80*0.40	m ³ m ³		
				21.120	
				RAZEM	21.120
14	KNR 4-01 0108-02	Wywóz nadmiaru ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 28.80-21.20	m ³ m ³		
				7.600	
				RAZEM	7.600
15	KNR 4-01 0108-04	Dopłata za każdy nast. 1 km Krotność = 14 28.80-21.20	m ³ m ³		
				7.600	
				RAZEM	7.600
16	Oplata	Oplata za wysypisko 1.0	kpl kpl		
				1.000	
				RAZEM	1.000
17	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przerzutem na terenie płaskim 1.0	m ³ m ³		
				1.000	
				RAZEM	1.000
18	Cena zakupu	Dostawa ziemi urodzajnej 1.0	m ³ m ³		
				1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 4-02 0114-01	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr. 20 mm 26.0+11.0+35.0	m m		
				72.000	
				RAZEM	72.000
20	KNR 4-02 0114-02	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr. 25 mm 26.0+11.0+25.0	m m		
				62.000	
				RAZEM	62.000
21	KNR 4-02 0114-03	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr. 50 mm 15.0+11.0+18.0	m m		
				44.000	
				RAZEM	44.000
22	KNR 4-02 0133-02	Demontaż zaworów przelotowych o śr. 25 mm 13+3	szt. szt.		
				16.000	
				RAZEM	16.000
23	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 25.0*30	m ² m ²		
				750.000	
				RAZEM	750.000
24	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg tekturą falistą 25.0*30	m ² m ²		
				750.000	
				RAZEM	750.000
25	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie płytek z ścian 14.30*1.0*7+11.30*1.0*2+11.30*1.0*4	m ² m ²		
				167.900	
				RAZEM	167.900
26	KNR 4-01 0701-05	Skucie tynków ścian 14.30*1.0*7+11.30*1.0*2+11.30*1.0*4	m ² m ²		
				167.900	
				RAZEM	167.900
27	KNR 4-01 0339-07	Wykucie bruzd pionowych 1x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 14.30*7+11.30*6	m m		
				167.900	
				RAZEM	167.900
28	KNR 4-01 0336-03	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 18.0*30.0	m m		
				540.000	
				RAZEM	540.000
29	KNR 4-02 0133-01	Demontaż zaworów odcinających o 15 mm 30.0	szt. szt.		
				30.000	
				RAZEM	30.000
30	KNR 4-02 0132-01 - analogia	Demontaż liczników z.w. 32.0	szt. szt.		
				32.000	
				RAZEM	32.000
31	KNR 4-02 0235-04	Demontaż zmywaka kuchennego 32.0	kpl. kpl.		
				32.000	
				RAZEM	32.000
32	KNR 4-02 0132-01	Demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej 2.0*32	szt. szt.		
				64.000	
				RAZEM	64.000
33	KNR 4-02 0132-02	Demontaż baterii wannowej 32.0	szt. szt.		
				32.000	
				RAZEM	32.000
34	KNR 4-02 0114-01	Demontaż podejść z rur o 15 mm 18.0*32	m m		
				576.000	
				RAZEM	576.000
35	KNR 4-01 0208-03	Przebicie otworów w stropach 7.0*4+3.0*6	szt. szt.		
				46.000	
				RAZEM	46.000
36	KNR 4-02 0114-01	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr. 20 mm 14.30*7+11.30*6	m m		
				167.900	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
37	KNR 4-02 0235-08	Demontaż muszli ustępowej	kpl.	RAZEM	167.900
		32.0	kpl.	32.000	
38	KNR 4-02 0131-01	Demontaż zaworu przy muszli ustępowej	szt.	RAZEM	32.000
		32.0	szt.	32.000	
39	KNR 4-02 0235-06	Demontaż umywalki	kpl.	RAZEM	32.000
		32.0	kpl.	32.000	
40	KNR 4-02 0235-07	Demontaż wanny	kpl.	RAZEM	32.000
		32.0	kpl.	32.000	
41	KNR 4-02 0233-04	Demontaż podejścia odpływowego z rur żeliwnych o śr. 100 mm	szt.	RAZEM	32.000
		32.0	szt.	32.000	
42	KNR 4-02 0233-03	Demontaż podejścia odpływowego z rur żeliwnych o śr. 50 mm	szt.	RAZEM	32.000
		32.0*3	szt.	96.000	
43	KNR 4-02 0230-04	Demontaż rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego o śr. 50 mm	m	RAZEM	96.000
		12.0*32	m	384.000	
44	KNR 4-02 0230-04	Demontaż rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego o śr. 100 mm	m	RAZEM	384.000
		17.30*7+14.30*6	m	206.900	
45	KNR-W 2-15 0111-01	Montaż rur o 20 mm z polipropylenu w piwnicach	m	RAZEM	206.900
		72.0+62.0+44.0	m	178.000	
46	KNR-W 2-15 0132-02	Montaż zaworów kulowych o 20 mm pod pionami i na sieci	szt.	RAZEM	178.000
		16.0	szt.	16.000	
47	KNR-W 2-15 0111-01	Montaż pionów wodociągowych o 20 mm z polipropylenu	m	RAZEM	16.000
		167.90	m	167.900	
48	KNR-W 2-15 0132-01	Montaż zaworów kulowych o 15 mm - odcięcie mieszkań	szt.	RAZEM	167.900
		32.0	szt.	32.000	
49	KNR-W 2-15 0123-01	Dodatki za wykonanie obustronnych podejść do wodomierzy skrzydełkowych o śr. nominalnej 15 mm w rurociągach z polipropylenu	kpl.	RAZEM	32.000
		32.0	kpl.	32.000	
50	KNR-W 2-15 0140-01	Wodomierze skrzydełkowe domowe o śr. nominalnej 15 mm	kpl.	RAZEM	32.000
		32.0	kpl.	32.000	
51	KNR-W 2-15 0111-01	Montaż rurociągów w mieszkaniach o 15 mm z rur z polipropylenu	m	RAZEM	32.000
		18.0*32.0	m	576.000	
52	KNR-W 2-15 0116-01	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach o 15 mm z rur z polipropylenu	szt.	RAZEM	576.000
		3.0*32	szt.	96.000	
53	KNR-W 2-15 0137-01	Montaż baterii umywalkowej i zmywakowej	szt.	RAZEM	96.000
		64.0	szt.	64.000	
54	KNR-W 2-15 0230-02	Montaż umywalki	kpl.	RAZEM	64.000
		32.0	kpl.	32.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyciecznia	j.m.	Poszcz	Razem
55	KNR-W 2-15 0229-05	Montaż zlewozmywaka 32.0	szt. szt.	RAZEM 32.000	32.000
56	KNR-W 2-15 0207-03	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 110 mm na ścianach w budynkach mieszkalnych o połączeniach wciskowych 206.90	m m	RAZEM 206.900	206.900
57	KNR-W 2-15 0207-01	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 50 mm na ścianach w budynkach mieszkalnych o połączeniach wciskowych 360.0	m m	RAZEM 360.000	360.000
58	KNR-W 2-15 0211-03	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 110 mm o połączeniach wciskowych 32.0	podej. podej.	RAZEM 32.000	32.000
59	KNR-W 2-15 0211-01	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połączeniach wciskowych 32.0*3	podej. podej.	RAZEM 96.000	96.000
60	KNR-W 2-15 0231-04	Montaż wanny 32.0	kpl. kpl.	RAZEM 32.000	32.000
61	KNR-W 2-15 0233-03	Montaż muszli ustępowej 32.0	kpl. kpl.	RAZEM 32.000	32.000
62	KNR-W 2-15 0132-01	Montaż zaworów odcinających przy muszli 32.0	szt. szt.	RAZEM 32.000	32.000
63	KNR-W 2-15 0128-01	Płukanie instalacji wodociągowej w budynkach mieszkalnych 167.90+540.0+178.0	m m	RAZEM 885.900	885.900
64	KNR 4-02 0236-04	Przeczyszczenie rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego poziomego o śr. 100 mm 13.0	msc. msc.	RAZEM 13.000	13.000
65	KNR 4-01 0326-01	Zamurowanie bruzd poziomych o szerokości 1/2 ceg. z przewodami instalacyjnymi w ścianach z cegieł 540.0	m m	RAZEM 540.000	540.000
66	KNR 4-01 0326-04	Zamurowanie bruzd pionowych o szerokości 1 ceg. z przewodami instalacyjnymi w ścianach z cegieł 167.90	m m	RAZEM 167.900	167.900
67	KNR 4-01 0206-02	Zabetonowanie otworów w stropach 46.0	szt. szt.	RAZEM 46.000	46.000
68	KNR 4-01 0705-03	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 50 cm na zamurowanych bruzdach 540.0	m m	RAZEM 540.000	540.000
69	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane na ścianach 167.90	m ² m ²	RAZEM 167.900	167.900
70	KNR 4-01 1216-02	Usunięcie tektry falistej oraz folii 25.0*32.0*2	m ² m ²	RAZEM 1600.000	1600.000
71	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek 3 x 750.0*3	m ² m ²	RAZEM 2250.000	2250.000
72	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 167.90*0.03	m ³ m ³	RAZEM 5.037	5.037

Lp.	Podstawa	Opis i wycienienia	j.m.	Poszcz	Razem
73	KNR 4-01 0108-10	Dopłata za każdy następny 1 km Krotność = 14 167.90*0.03	m ³ m ³	RAZEM 5.037	5.037
74	KNR 4-01 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu na odległość do 1 km 167.90*0.015+0.25*0.25*167.90+0.12*0.12*540.0	m ³ m ³	RAZEM 20.788	20.788
75	KNR 4-01 0108-16	Dopłata za każdy następny 1 km Krotność = 14 167.90*0.015+0.25*0.25*167.90+0.12*0.12*540.0	m ³ m ³	RAZEM 20.788	20.788
76	Opiata	Opiata za wysypisko 1.0	kpl kpl	RAZEM 1.000	1.000